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DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

CICLO

2024
2024
2024
2024

TRIMESTRE

DETALLE_PROYECTO
FOLIO
4 SON240102342520
4 SON240102342447
4 SON240102342506
4 SON240102342479

DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA .
Proyecto de inversidn
Proyecto de inversion
Proyecto de inversién
Proyecto de inversion

DETALLE_PROYECTO
MONTO_GLOBAL_APROBAI
868862.86

1200001.34

1258381.91

561380.76



DETALLE_PROYECTO

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

FUENTES_FINANCIAMIENTO  NOMBRE _ ID_ENTIDAD_RESPONS
{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3: CONSTRUCCION DE PARQUE PUBLICO EN EMPALME LOCALIDAD URSULO GALVAN ASENTAMIEI 26
{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. REHABILITACION DE PAVIMENTACION EN CALLE HIDALGO ENTRE AVE. 5 DE MAYO Y CRISTOBAL 26
{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3: REHABILITACION DE PAVIMENTACION EN AVE. HEROE DE NACOZARI ENRE ARRECIFES Y ACCESC 26

{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. REHABILITACION DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO EN EMPALME LOCALIDAD JOSE A 26



DETALLE_PROYECTO DETALLE PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
ENTIDAD_RESPONSABI ID_MUNICIPIO_RESPOI MUNICIPIO_RESPONSATIPO_PROGRAMA_PROYE! CLASIFICACION

Sonora
Sonora
Sonora
Sonora

25 Empalme
25 Empalme
25 Empalme
25 Empalme

Proyecto de Inversion de | Urbanizacion
Proyecto de Inversion de | Urbanizacidn
Proyecto de Inversion de | Urbanizacion
Proyecto de Inversion de | Asistencia Social

DETALLE_PROYECTO

SUBCLASIFICACION
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar



DETALLE_PROYECTO =~ DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO ~ DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

INSTITUCION_EJECUTORA ~ NUMERO_PROYECTO vOm;QOZ.iwm.z.m_"_ﬁ_}oh MUJERES HOMBRES .

Municipio de Empalme 1900 S 45 30
Municipio de Empalme 1346 ) 35 35
Municipio de Empalme 1812 S 100 100
Municipio de Empalme 1674 S 500 500



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

BENEFICIARIOS

METAS
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:\

DETALLE_PROYECTO

TIPO_GEOREFERENCIA

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
GEOREFERENCIAS ~ FECHA_INICIO

1 {geol: {cve_municipio:25,
1 {geol: {cve_municipio:25,
1 {geol: {cve_municipio:25,
1 {geol: {cve_municipio:25,

12-02-2024
15-01-2024
07-02-2024
02-02-2024



DETALLE_PROYECTO
FECHA_TERMINO

- AVANCE_FINANCIERO

~ RECAUDADO
12-04-2024
15-03-2024
31-03-2024
03-05-2024

434431.43
1200001.34
1258381.91

561380.76

AVANCE_FINANCIERO
COMPROMETIDO
434431.43
1200001.34
1258381.91
561380.76

434431.43
1200001.34
1258381.91

561380.76

AVANCE_FINANCIERO  AVANCE_FINANCIERO
DEVENGADO

434431.43
1200001.34
1258381.91

561380.76



AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINA AVANCES_FISIC FOTOS mmd.ﬂdu FLUJO  OBSERVACIONES
PAGADO  CONTRATOS AVANCES_FISIC CARPETA_FOTOS  ESTATUS FLUJO OBSERVACIONES_CAPTURISTA
434431.43 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac{2342520/proyecto_En Ejecucién Validado avanSin observaciones
1200001.34 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2342447/proyecto_Terminado Validado avanSin observaciones
1258381.91 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac{2342506/proyecto_Terminade  Validado avanSin observaciones
561380.76 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac{2342479/proyecto_Terminado Validado avanSin observaciones



OBSERVACIONES
OBSERVACIONES_REVISION
Sin observaciones

Sin ohservaciones

Sin observaciones

Sin observaciones



FOLIO

TIPO DE RECURSO

SON240102342520 FEDERALES (APORTACIONI

SON240102342447
SON240102342506
SON240102342479

4

4
4
4

CICLO DEL RE¢ RAMO PROGRAMA P PROGRAMA E
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mui FAIS municipa
2024 33-Aportacior [004-FAIS Mui FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mur FAIS municipa
2024 33-Aportacior [004-FAIS Mui FAIS municipa



APROBADO

868862.86
1200001.34
1258381.91

561380.76

MODIFICADO
868862.86
1200001.34
1258381.91
561380.76



